
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAMARÁDE     KAMARÁDKO 

Zveme Tě na setkání všech kamarádů, vedoucích a ostatního personálu, kteří se 
v uplynulých 50 letech, t.j. od r. 1971 až do r. 2021 zúčastnili letních táborů ZÁLESÁK Liteň. 

Setkání se uskuteční v sobotu 18.9.2021 v údolí potoka Javornice v našem dolíčku. 

Program:  1) Příjezd v sobotu 18.9. nejlépe dopoledne vlastním povozem 
  (přípravná skupina bude přítomna již od pátku, kdo by chtěl přijet dříve a pomoci s přípravou, může...) 

  2) 14.00 - návštěva symbolického pomníčku našich zesnulých kamarádů 
 3) Odpoledne prohlídka starých kronik, fotografií a klábosení s kamarády… 
 4) 20.00 - slavnostní oheň do časných ranních hodin 

Ubytování – v údolí je místa dost, jak si kdo ustele, tak si lehne…  

Občerstvení – Pro žíznivé bude zajištěno sudové pivo točené do vlastního půllitru za lidovou cenu 25,- Kč/pivo  
(přivezte si dostatek drobných platidel – směnárna má zavřeno, karty nebereme, na stravenky nevracíme…)  

Jídlo a ostatní nápoje každý ze svých zásob podle vlastního apetitu. 

Vezmi si s sebou hlavně dobrou náladu, svůj oblíbený hudební nástroj a dále cokoliv, co uznáš za 
vhodné pro pobavení přítomných. Kamarádky mohou vyzkoušet, jak jim doma peče trouba. 

Pokud znáš někoho, kdo se zúčastnil tábora jako vedoucí, ale neobdržel pozvánku, věř že to nebyl zlý úmysl, 
ale pouze výsledek odumírajících mozkových buněk, pozvi ho za nás, je též vítán. 

Ahoj a těšíme se na setkání na Javornici 

A když se nebudeš moct dočkat setkání, můžeš se zatím třeba podívat na naše webové stránky nebo FB profily,  
kde najdeš spoustu informací ze současného života tábora a pro případ potřeby tu najdeš i kontakty 

1.běh web: zalesakliten.cz ~ fb: facebook.com/ZalesakLiten   ֍   2.běh web: tkzalesakliten.cz ~ fb: facebook.com/zalesak.liten.II 

https://www.zalesakliten.cz/
https://www.facebook.com/ZalesakLiten
https://www.tkzalesakliten.cz/
https://www.facebook.com/zalesak.liten.II/

